平成 28年 10月

6階レクリエーションホール天井耐震化工事のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当館の 6階レクリエーションホールの天井の耐震化工事を行うこととなりました。

これに伴い、下記の期間、レクリエーションホールのご利用が出来ませんのでご承知くだ

さいますようお願い申し上げます。また、作業音や資材の運搬など、工事中は何かとご迷

惑をおかけすることもあるかと存じますが、細心の注意を払いながら工事を進めて参りま

すので、何卒ご理解、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

工事場所 千代田区立九段生涯学習館 6階 レクリエーションホール 天井部分

工事期間 平成 29年 1月 16日～3月 17日（予定）

作業時間 午前 8:30～午後 6:00

※ 工事期間中、お気づきの点がございましたら、当館窓口までお知らせください。

千代田区立九段生涯学習館

館長 齋藤 潤司